quare uir peccu nunc habet et in pote habet illa non sibi augeat.
 Cetero dicitur nro zilius Brindz Marquart hanc vestimenta vestra atq;
 stanni, qm; sibi nichil ei hunc sibi do ne sibi in quaueq;
 forma et natura ex ipsi misericordia habet et in pote habet deinde datur ad
 talitiam et inservit et Reformatum prout dat dotat dotalitiam inservit et re.
 format pote. Per ipsam Prossimam hanc de Lutu Grabowska soror
 suam legitimam eisq; apposuit super scapulam coronam gemitu omnibus acore
 num. Summarumq; quare uir peccu nre medietatem sum omnibus eorum em.
 turent obsequiis aliisq; et periret qm; duxerit tereti habet
 et consideri illig; quiete et ratiocine et si fuisse ac duxerit illig;
 Iudeo sibi quoniam bene placito dpx fuit libere et effectuatis con
 sideri vigore ac more aliis Reformati hactenq; et dicitur in
 Regno Polonis obtemperant hanc. Hac ha pote corporali Recognoscere
 ad prius mediante sua uirib; sibi Recogit et honorato.
 Opus sibi re iudicata sum ex summa dicta originali in vni dico
 aperte in eadem contractu sponsalia ex expressa prouenienti codicis
 contractu stat. ad restarent summa sibi referat atq; alio condicis
 nib; sibi den aperte in parte sui Recogit et honorato corporis
 milie plexo in robore referat.

Debet Krasicki Ochaboski.

Omnes personae coram officio dehinc pote sibi aperte
 sibi Prossimus Martinus de Krasicki Coaltator Terris Primitivis
 sibi summa mente et corpore existens a Terris diebus uibus suis do in burgis
 suis quibusque prouidit et competet secedendo. Inde ut pote sibi
 Primitivis sibi summaq; quod ad hunc attinet se in huiusmodi
 modo sibi sibi stabilitate et plenarie incorporando atq; subiectando
 palam libere publice ac per expressum recognoscit. Uera res nobis
 Catharina Ochabowska Virginis et iuxta posterius summa Quoniam
 nullius flores solo non retulit et numeris in Regno diversis que nulli
 flores sibi exigita computando et numerando certa perscrutatio

liquid debet ac mutatis quod ipsa per Regem recipere concilieatur atque debet quia quidam summae super scriptam ratione nullum florae polos idem super scripta Regem entry Krasicki de suo; que est posterius et super hoc ergo quod ab hereditate et obligatur nobis et immobiliis summis quecumque habebit et habet supra scripta Nobilitati Ochakovskai Virginii seditionis sed eius; postea hinc et ab actu pro parte et regis statutis facit quodammodo scripta porcina et immediate vestitur flore pise reahiter et in effectu datum solitus et numeratum ac cum officio potest reahiter et in effectu recipi et relictum recipi posse et relictus usq; ab eodem officio non officio disponere nec receptare vel quoniam alio modo flore accepit sed eius den praeceptum et impugnatum sed quod ab officio sive in flore nullum florae polos per eundem Regem aut eius postea non super scripta seditionis eius; successus ob non habuisse summae super scripta pro tempore et loco superiori excepit ad suos decimacaptes quo quo quidam Vadi modo quis est suorum locubus ac pro summa ipsa principali non habuit birendatibus existens memory Regem entry Krasicki Coallabi Terni Primishi et dicit id potest de instanti numeratio Nobilitati Ochakovskai Virginii sed Vadi eius successus Ad officium postea factus capit et primis licet tunc recipere super scripta quo ad respondere spectat mediante fieri per in primo istud tempore tamquam peremptorio facere siquavere respondere Vadi istud bene super scripti operi faciat ac omne indicatus pati debet et tenebitur de his ac hinc recovet ad eundem omnia iurabit et obligabit se. Illuc prius territorum peremptoriis ut et alios omnes exinde consenserit fons eiundem territorum peremptoriis vero. Veracum firmatae per eundem minoritate sue eorum legatore intra vel extra Regnum servit huius etiam ad munitiones ad milites vel alijs quibusvis dictionibus et legeribus in regimenteris non differendo ad quietationem Coloniae per eundem etiam actus Proscriptus Territorum placionem habi non recipi.

nullius Motorer appetitor ac eam precepsis faciendo ac per-
nita oraria eius huiusmodi vel triplici excepitur super ipsius
statim Iuris officio Terrae bello Concessione ac alijs orbis
vix remedijs et defensis non dubitare quod res modo huiusmodi
endendo Hoc haec est persona illius Reconiur ad ipsius remediate

Idem eidem Debet.

Comparatus personis cordis officio pia Actis, capitulis Pidz
sied Grosho Maxima de Leicen Krapotki, Coallator Terrae Pidz
sied, sans nata et corpore existens a Terris dictis sive burbarum
domibus suis qui burmam propria et competet recedente Pidz et
sunt papa Pidz, sive incolae quo ad actis hinc abicit sed
successibus ac bonis suis quibus oibz actis et plena in corporando
atq; subiectis etiam libere publice ac per expremere recognoscuntur
apre Nobili fathernis Ochabowka Virginie et ipsi posteriorum
nam Trium Millium flores vel 300000 et numeri in Regno curia
quoniam huiusmodi quoslibet Triginta computando et numerando certi
venient et liquide debet ac multitas apud apud per le Reconiur
per cuius terietur atq; debet Quam quidem sursum supra scriptam
Trium Millium flores vel 300000 idem supra scripti Reconiur modus in
facti se hucque incolae in et super huiusmodi plus oibz hereditatis
et obligataris mobilibus et immobilibus summis; pecunis per burmam
habito et habebit Supradicti Nobili Ochabowka Virginie predicti
sunt eiusmodi pecunis huius et ab actis ipsius proche et deinceps in
Sancti Pauli Apostoli proxime et incolae predicti
in effectu reportium et relictum reportant; et relictum
ab eadem officio non effidei subiit nec are patitur
a ho modo solutorum summis eiusdem predictorum
Idijus sub datus similis summis Trium Millium
Reconiur aut eius posteros Supradicti